
 
 

UCHWAŁA NR XV/116/2025 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych   oraz opiekuńczych 

prowadzonych  bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko 
kierownicze w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szczurowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.)  
 

Rada Gminy Szczurowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/341/2022 Rady Gminy Szczurowa z dnia 11 sierpnia 2022 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych oraz opiekuńczych prowadzonych  bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz dla nauczycieli, 
którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Szczurowa  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  poz. 5464), wprowadza się następującą zmianę: 

w § 1 w tabeli określającej stanowiska kierownicze oraz ilość godzin, o którą  obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych  
bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz,  w wierszu oznaczonym liczbą porządkową 1 zmienia się ilość 
godzin, o którą obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych prowadzonych  bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz, dla dyrektora przedszkola liczącego 
3 oddziały i więcej, w ten sposób, że w miejsce dotychczas obowiązującej ilości godzin - 7 wprowadza się ilość 
godzin - 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Marcin Jawień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4228


	UCHWAŁA NR XV/116/2025 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-07-03T15:15:51+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




